

Idegården Projektsalg ApS
Teglvangenget 5, 7400 Herning

CVR-nr. 30 81 42 15

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2021

Mikkel Junge Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Idegården Projektsalg ApS Teglvangenget 5 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 81 42 15
	Stiftet: 29. august 2007
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Junge Jacobsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i projektsalg af fliser, gulve og badmiljøer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.100.484 kr. mod -15.976 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 858.387 kr. mod -12.550 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.100.484	-15.976
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-138
Resultat før skat	1.100.484	-16.114
Skat af årets resultat	-242.097	3.564
Årets resultat	858.387	-12.550
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	228.371	0
Overføres til overført resultat	630.016	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.550
Disponeret i alt	858.387	-12.550

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	56.034
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.881.613	0
Udskudte skatteaktiver	0	158.959
Tilgodehavende selskabsskat	880	3.564
Andre tilgodehavender	0	321
Tilgodehavender i alt	<u>1.882.493</u>	<u>218.878</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.882.493</u>	<u>218.878</u>
Aktiver i alt	<u>1.882.493</u>	<u>218.878</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	240	-629.776
Foreslået udbytte for regnskabsåret	228.371	0
Egenkapital i alt	<u>353.611</u>	<u>-504.776</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	686.589	690.153
Selskabsskat	84.018	0
Anden gæld	758.275	8.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.528.882</u>	<u>723.654</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.528.882</u>	<u>723.654</u>
Passiver i alt	<u>1.882.493</u>	<u>218.878</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-617.226	0	-492.226
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-12.550</u>	<u>0</u>	<u>-12.550</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-629.776	0	-504.776
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>630.016</u>	<u>228.371</u>	<u>858.387</u>
	<u>125.000</u>	<u>240</u>	<u>228.371</u>	<u>353.611</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>138</u>
	<u>0</u>	<u>138</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MMMMM Holding ApS, CVR-nr. 32326609 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.